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BA-D-II_09b - H4 SU MURO DI SOSTEGNO / MARCIAPIEDE DI COLLEGAMENTO ALLA GA - L=61.70 m
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TIPOLOGIA BARRIERA - H4 INTEGRATA SU MARCIAPIEDE
DI COLLEGAMENTO GA
(TIPOLOGICO 3A)

QT.RIF. 20.000

NUMERO SEZIONI

QUOTE BASE BA

QUOTE TERRENO

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESSIVE

QUOTE P.F.

inizio
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.7

0
41
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0

14.40
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50

P.F. +41.80

+4.50 su P.F.

terreno
Piano Ferro

Testa muro di sostegno

pannello acustico in
vetro temperato

montante in acciaio
zincato S275 J2 a caldo
tipo H4 V ("HS")  su
marciapiede di
collegamento GA

P.F. +41.69

+4.50 su P.F.

H4 SU MARCIPIEDE DI COLLEGAMENTO GA L=39.70 m

BA-D-II_09b
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SCALA            1:200

Intradosso marciapiede
di collegamento GA

1.44

Estradosso marciapiede
di collegamento GA

Montante in acciaio
zincato S275 J2 a caldo
tipo H2  su manufatto

H4 SU MURO DI SOSTEGNO L=22.00m

2.
50

pannello acustico in c.a.

1.
50

2.
50

PROFILO BARRIERA - scala 1:200
Barriera BA-D-II_09b - H4 VERTICALIZZATA SU MURO DI SOSTEGNO E MARCIAPIEDE DI COLLEGAMENTO GA
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TIPOLOGIA BARRIERA - H4 INTEGRATA
SU MURO DI SOSTEGNO
(TIPOLOGICO 2A)
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